臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2108   日期：2024-06-05

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

OPDIVO * inj 120 mg/12

ml

(NIVOLUMAB)

40806 ONO

PHARM

ACEUT

ICAL

腫瘤醫學部專案進

用，供特定病患使

用

Antineoplastic

agent,

monoclonal

antibody

本院另有同成份藥品

100 mg/10 ml、20 mg/2 ml

2

Loperam * cap 2 mg/PTP

(Loperamide)

2 強生 廠商缺貨 Antidiarrhea 替代藥品:

Loperamide cap 2mg

"Chen Ta" 1000'S/BX

(AC222891G0,健保價:2)

3

Rybrevant soln for * inj 350

mg/7 mL

(Amivantamab)

 CILAG

AG

價格調整 Antineoplastic

agent,

monoclonal

antibody

自費價:41400 元

4

Fluanxol depot inj 20

mg/ml 1 ml

(Flupenthixol)

245 H.

LUNDB

ECK

更換代理商 Thioxanthene-de

rivative

antipsychotics,

typical

antipsychotics

替代藥品:

Fluanxol Depot "X" inj 20

mg/1 ml

(Flupenthixol decanoate)

(X000294209)

無藥品許可證，已取得衛

福部專案進口函

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/